



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237516
CG-DL-E-23072022-237516

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3119]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944

No. 3119]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जुलाई, 2022

का.आ. 3280(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3978, तारीख 27.09.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 27.09.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन, में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-347C के कि.मी. 0+000 से 136+400 कि.मी. तक (खलघाट-कसरावद-खरगोन-बिस्तान-एम.एच. बॉर्डर-रोड) (खरगोन-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नई दुनिया" में मंगलवार 23 नवंबर 2021 और "पत्रिका" में मंगलवार 23 नवंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन, जिले में राजमार्ग संख्या NH-347C के कि.मी. 0+000 से 136+400 कि.मी. तक (खलघाट-कसरावद-खरगोन-बिस्तान-एम.एच. बॉर्डर-रोड) (खरगोन-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: खरगोन			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोगाओं				
	गांव का नाम: छटलगाँव बुजुर्ग				
1	1/13	निजी	सिंचित	0.19	संतोष पिता नत्थू जाति कुलमी राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१/१३)
2	1/15	निजी	सिंचित	1.071	राधेश्याम पिता नत्थू जाति कुलमी राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१/१५)
3	1/16	निजी	सिंचित	0.42	नवनीत पिता नत्थू जाति कुलमी राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१/१६)
4	2/1/1	निजी	सिंचित	0.484	जफर पिता रजाक जाति मुसलमान पता सा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२/१/१)
5	2/1/2	निजी	सिंचित	0.509	जफर पुत्र रजाक जाति मुसलमान का पता सा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२/१/२)
6	2/1/3	निजी	सिंचित	0.049	अफसर पिता रजाक जाति मुसलमान पता सा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२/१/३)
7	2/2	निजी	असिंचित	0.38	रूपाली बेवा रामकृष्ण उर्फ राजेन्द्र जाति ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी, प्रांकुर पिता रामकृष्ण उर्फ राजेन्द्र संरक्षक रूपाली बेवा रामकृष्ण उर्फ राजेन्द्र जाति ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (२/२)
8	4	सरकारी	चरनोई	0.161	शासकीय (४)
9	5	निजी	असिंचित	0.011	शंभू पिता गवरू जाति चमार पता सा देह राजपुरा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि (५)
10	85/2	निजी	सिंचित	0.755	मदन पिता चम्पालाल जाति काछी पता छटलगाँव बुजुर्ग गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८५/२)

11	85/3	निजी	सिंचित	0.433	मदन पिता चम्पालाल जाति काछी पता छटलगांव बुजुर्ग गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८५/३)
12	85/4	निजी	सिंचित	0.355	पट्टरी पिता चम्पालाल जाति काछी पता छटलगांव बुजुर्ग गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८५/४)
13	88/2	निजी	असिंचित	0.735	प्रफुल्ला बाई पति अशोक डिम्पल बाई पति राकेश संतोष पिता बाबूलाल पति गेंदालाल पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (८८/२)
गांव का नाम: फतेहपुर					
14	1	सरकारी	नाला	0.183	शासकीय (१)
15	2/1	निजी	सिंचित	0.213	रवि पिता स्व. श्री जगजीवन जायसवाल जाति कलाल पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (व्ययवर्तित भूमि मद व्यवसायिक) (२/१)
16	3	सरकारी	रास्ता	0.019	शासकीय (३)
17	32/1	निजी	सिंचित	0.006	जीवन लताबाई बेवा रमेशचन्द, राधाकृष्ण, संजीव कुमार, मंजुला, संध्या, आभाबाई पिता रमेशचन्द जाति ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२/१)
18	4	सरकारी	चरनोई	0.29	शासकीय (४)
गांव का नाम: मनचर					
19	1	सरकारी	नाला	0.042	शासकीय (१)
20	12/5	निजी	सिंचित	0.269	राहुल पिता राजकुमार जाति जुत्शी पता सा. देह खरगोन भूमि स्वामी (१२/५)
21	15	सरकारी	निस्तार	0.077	शासकीय (१५)
22	19/1	निजी	असिंचित	0.394	दीपिका पति नीतेश, रश्मि पति नितिन, सुजाता पति आनन्द पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (१९/१)
23	20	निजी	सिंचित	0.113	गबरू पिता रामा जाति चमार पता निवासी राजपुरा गोगावा खरगोन 1/2 भाग भूमि स्वामी, सागरबाई बेवा शोभाराम जाति चमार पता निवासी राजपुरा गोगावा खरगोन 1/2 भाग भूमि स्वामी (२०)
24	21/1/1	निजी	असिंचित	0.277	शहाबुद्दीन पिता हबीबुद्दीन जाति मुसलमान पता निवासी खरगोन भूमि स्वामी भू-राजस्व (२१/१/१)
25	21/1/2	निजी	सिंचित	0.365	बिहारी पिता रामलाल जाति बलाई पता सा.

					राजपुरा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२१/१/२)
26	21/2	निजी	सिंचित	0.027	सुभाष पिता रणछोड 1/3 भाग, मोहन पिता रणछोड 1/3 भाग, देवेन्द्र पिता रणछोड 1/3 भाग जाति बलाई पता गोगावां भूमि स्वामी (२१/२)
27	27/2/1/1	निजी	सिंचित	0.228	नैनसिंह पिता रामा जाति राजपूत पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२७/२/१/१)
28	27/2/2	निजी	सिंचित	0.337	रमेश पिता रामा जाति राजपूत पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२७/२/२)
29	27/2/3	निजी	सिंचित	0.056	श्यामलाल, चन्द्रप्रकाश पिता बाबूलाल जाति काछी पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२७/२/३)
30	28	निजी	असिंचित	0.096	नवल सिंह पिता घुसाई जाति राजपूत पता जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८)
31	29/1	निजी	असिंचित	0.071	भंवर सिंह पिता घुसाई जाति राजपूत पता जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२९/१)
32	29/2	निजी	असिंचित	0.251	संतोष पिता आशाराम जाति राजपूत पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२९/२)
33	29/3	निजी	सिंचित	0.169	किशोर सिंह पिता घुसाई जाति राजपूत पता जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भू-राजस्व (२९/३)
34	29/79/2/1	निजी	सिंचित	0.034	कपिल पिता मोहन जाति काछी पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२९/७९/२/१)
35	29/79/2/2	निजी	सिंचित	0.142	शशांक पिता शैलेन्द्र 836/2510 भाग, सोनम पति वल्लभ 837/2510 भाग, अनीता पति श्यामसुंदर 837/2510 भाग जाति महाजन खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२९/७९/२/२)
36	30/2/2/2	निजी	सिंचित	0.134	शशांक पिता शैलेन्द्र 836/2510 भाग, सोनम पति वल्लभ 837/2510 भाग, अनीता पति श्यामसुंदर 837/2510 भाग जाति महाजन खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३०/२/२/२)
37	30/3/2/2	निजी	सिंचित	0.003	शशांक पिता शैलेन्द्र 1/3 भाग, सोनम पति वल्लभ 1/3 भाग, अनीता पति श्यामसुंदर 1/3 भाग जाति महाजन खरगोन मध्य प्रदेश

					भूमि स्वामी (३०/३/२/२/२)
38	30/4/1/2/2	निजी	सिंचित	0.02	शशांक पिता शैलेन्द्र 836/2510 भाग, सोनम पति वल्लभ 837/2510 भाग, अनीता पति श्यामसुंदर 837/2510 भाग जाति महाजन खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३०/४/१/२/२)
39	30/4/2/2/2	निजी	सिंचित	0.181	शशांक पिता शैलेन्द्र 1/3 भाग, सोनम पति वल्लभ 1/3 भाग, अनीता पति श्यामसुंदर 1/3 भाग जाति महाजन खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३०/४/२/२/२)
40	33/2	निजी	सिंचित	0.107	दरियाव पिता गेंदालाल जाति काछी पता निवासी ग्राम जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३/२)
41	34	सरकारी	नाला	0.013	शासकीय (३४)
42	35	सरकारी	चरागाह	0.005	शासकीय (35)
43	36	सरकारी	रास्ता	0.027	शासकीय (३६)
44	38	सरकारी	नाला	0.188	शासकीय (३८)
45	39	सरकारी	चरनोई	0.005	शासकीय (३९)
46	41	सरकारी	रास्ता	0.051	शासकीय (४१)
47	43/1	निजी	सिंचित	0.395	सुखराम पिता छगन जाति नाई पता निवासी ग्राम खरगोन मध्य प्रदेश जामली भूमि स्वामी (४३/१)
48	44	सरकारी	चरनोई	0.11	शासकीय (४४)
49	45/1	निजी	सिंचित	0.255	गोगल बाई पति अमर सिंह जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५/१)
50	45/2	निजी	सिंचित	0.362	अमर सिंह पिता कालू जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५/२)
51	47/1	निजी	सिंचित	0.009	गुलाब सिंह पिता सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/१)
52	47/2/1	निजी	सिंचित	0.241	गंगाराम उर्फ गंगु सिंह पिता सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/२/१)

53	47/2/2	निजी	सिंचित	0.072	अनार सिंह पुत्र सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/२/२)
54	47/3	निजी	सिंचित	0.343	गजराज सिंह पिता सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/३)
55	47/4	निजी	सिंचित	0.024	संतोष सिंह पिता सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/४)
56	47/6	निजी	सिंचित	0.069	गुलाब सिंह पिता सीताराम जाति राजपूत पता निवासी जामली खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/६)
57	7	सरकारी	रास्ता	0.046	शासकीय (७)
गांव का नाम: मेहराजा					
58	13	सरकारी	रास्ता	0.074	शासकीय (१३)
59	15	निजी	सिंचित	1.385	कैलाश पिता बल्लभदास जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१५)
60	156/1	निजी	सिंचित	0.014	अनीता बाई पति श्याम सुंदर जाति महाजन पता नीमावाडी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५६/१)
61	157	निजी	सिंचित	0.243	करण पिता मोहन अ पा कर्ता मोहन पिता दामाजी जाति सिर्वी पता गोपालपुरा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५७/१)
62	157	निजी	सिंचित	0.24	अनीता बाई पति श्याम सुंदर जाति महाजन पता नीमावाडी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५७/२)
63	158/1	निजी	असिंचित	0.019	अल्का बाई पति दाऊलाल जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/१)
64	158/2	निजी	सिंचित	0.703	अनीता बाई पति श्यामसुन्दर जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/२)
65	159/2	निजी	सिंचित	0.037	अनीता पति श्यामसुन्दर जाति महाजन पता नीमावाडी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५९/२)
66	16/1	निजी	सिंचित	0.235	जहीरुद्दीन पिता नसरुद्दीन जाति मुसलमान पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१६/१)
67	160/1	निजी	सिंचित	0.538	मनोहर पिता विश्वनाथ जाति ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी

					स्वामी (१६०/१)
68	160/2	निजी	सिंचित	0.006	भरत पिता कृष्णकान्त खोडे जाति ब्राह्मण पता सीता मंगल भवन रोड खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१६०/२)
69	161	सरकारी	चारागाह	0.075	शासकीय (१६१)
70	18	निजी	सिंचित	0.001	दिलीप पिता रुपाजी जाति सीर्बी पता गोपालपुरा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१८)
71	183/1	निजी	सिंचित	0.471	अमीन पिता प्रकाश चंद पता खरगोन भूमि स्वामी (१८३/१)
72	183/2	निजी	सिंचित	0.468	गोपाल पिता श्याम सुन्दर जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८३/२)
73	184/1/1	निजी	सिंचित	0.281	अनुज कुमार पिता मदनलाल, सुरेश पिता बालकृष्ण जाति महाजन पता निवासी गोपालपुरा भूमि स्वामी (१८४/१/१)
74	184/1/2	निजी	सिंचित	0.123	अनुज कुमार पिता मदनलाल, सुरेश पिता बालकृष्ण जाति महाजन पता निवासी गोपालपुरा भूमि स्वामी (१८४/१/२)
75	184/2/1	निजी	सिंचित	0.074	रेखा पति मोहनलाल, मोनिका पति संजय जाति महाजन पता निवासी ग्राम सा. खरगोन भूमि स्वामी (परिवर्तित भूमि) (१८४/२/१)
76	184/2/2	निजी	सिंचित	0.066	मधूबाला पति राजेन्द्र कुमार जाति महाजन पता खरगोन भूमि स्वामी (परिवर्तित भूमि) (१८४/२/२)
77	184/2/3	निजी	सिंचित	0.059	प्राची पति कमलेश जाति महाजन पता धरमपुरी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (परिवर्तित भूमि) (१८४/२/३)
78	185/2	निजी	सिंचित	0.284	वल्लभ दास पिता राधाकृष्ण जाति भण्डारी पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८५/२)
79	185/3	निजी	सिंचित	0.161	वल्लभ दास पिता राधाकृष्ण जाति भण्डारी पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८५/३)
80	185/4/1	निजी	सिंचित	0.089	रेखा पति मोहनलाल, मोनिका पति संजय जाति महाजन पता निवासी ग्राम सा. खरगोन भूमि स्वामी (परिवर्तित भूमि) (१८५/४/१)
81	185/4/2	निजी	सिंचित	0.088	मधूबाला पति राजेन्द्र कुमार जाति महाजन पता खरगोन भूमि स्वामी (परिवर्तित भूमि) (१८५/४/२)
82	185/4/3	निजी	सिंचित	0.083	प्राची पति कमलेश जाति महाजन पता धरमपुरी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(परिवर्तित भूमि) (१८५/४/३)
83	203	सरकारी	चरागाह	0.715	शासकीय (२०३)
84	205	सरकारी	नाला	0.043	शासकीय (२०५)
85	206	सरकारी	नाला	0.061	शासकीय (२०६)
86	209	निजी	सिंचित	0.513	राजेश कुमार पिता रतनलाल जाति महाजन पता मेहरजा खरगोन भूमि स्वामी (२०९)
87	210	सरकारी	नाला	0.032	शासकीय (२१०)
88	215	निजी	सिंचित	0.003	सुशीला बाई बेवा रतनलाल 1/4 भाग, राजेश पिता रतनलाल 1/4 भाग, प्रिया पिता रतनलाल 1/4 भाग, सुनीता पिता रतनलाल 1/4 भाग जाति महाजन पता खरगाेन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१५/२)
89	217/1	निजी	सिंचित	0.249	टीकमचन्द पिता सुन्दरलाल सावनेर जाति माली पता नूतन नगर खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१७/१/१)
90	217/1	निजी	सिंचित	0.186	जगदीश पिता ताराचन्द आलीवाल जाति माली पता नूतन नगर खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१७/१/२)
91	218	सरकारी	चरनोई	0.063	शासकीय (२१८)
92	219/1	निजी	असिंचित	0.394	गोपाल पिता श्याम सुन्दर जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१९/१)
93	219/2	सरकारी	सड़क	0.017	शासकीय (२१९/२)
94	221	सरकारी	आबादी	0.488	शासकीय (२२१)
गांव का नाम: राजपुरा					
95	106	निजी	असिंचित	0.126	फखरुद्दीन पिता ताहौर लोखंडवाला जाति बोहरा पता मुंबई शहर महाराष्ट्र 1/2 भाग भूमि स्वामी, सैयद रूमान पिता सैदय उस्मान जाति बोहरा पता मुंबई महाराष्ट्र 1/2 भाग भूमि स्वामी (१०६)
96	108	सरकारी	रास्ता	0.028	शासकीय (१०८)
97	13/1/1/1	निजी	असिंचित	0.043	गोविंद पिता सालिगराम जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३/१/१/१)
98	13/1/1/2	निजी	असिंचित	0.451	रईसा पिता इब्राहिम जाति मुसलमान पता राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(१३/१/१२)
99	13/1/2	निजी	असिंचित	0.524	हर्षित पिता मुकेश कुमार भण्डारी जाति महाजन पता खरगोन अवनीग्राम कॉलोनी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३/१/२)
100	13/2	सरकारी	सड़क	0.22	शासकीय (१३/२)
101	13/3	निजी	असिंचित	0.053	मुकेश कुमार पिता उत्तम चंद जाति जैन पता खरगोन आर्दश नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३/३)
102	14/1	निजी	असिंचित	0.012	डॉ गोविन्द पिता सालिग्राम जाति नीमा महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४/१)
103	14/2	सरकारी	सड़क	0.022	शासकीय (१४/२)
104	14/3	निजी	असिंचित	0.016	मुकेश कुमार पिता उत्तम चंद जाति जैन पता खरगोन आर्दश नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४/३)
105	15	सरकारी	रास्ता	0.049	शासकीय (१५)
106	17/1	निजी	असिंचित	0.009	हर्षित पिता मुकेश कुमार भण्डारी जाति महाजन पता खरगोन अवनीग्राम कॉलोनी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१७/१)
107	46/1/1	निजी	सिंचित	0.044	भोलाराम पिता मांगीलाल जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४६/१/१)
108	47/1/1	निजी	सिंचित	0.513	भोलाराम पिता मांगीलाल जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७/१/१)
109	48	सरकारी	रास्ता	0.082	शासकीय (४८)
110	49/4	निजी	सिंचित	0.453	भगवान पिता मुरार जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४९/४)
111	50	निजी	असिंचित	0.262	दिनेश पिता जगदीश जाति कुनबी पता खलबुजुर्ग कसरावद खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५०/१)
112	50	निजी	असिंचित	0.111	प्रियंका पति निर्भय पटेल जाति कुनबी पता खरगोन दामखेड़ा कॉलोनी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५०/२)
113	51/3	निजी	असिंचित	0.135	गोवर्धन गोशाला कमेटी खरगोन तर्फ अध्याक्ष व्यवस्थापक खरगोन मध्य प्रदेश निजी संस्था (५१/३)

114	51/6	निजी	असिंचित	0.193	पुरुषोत्तम पिता बोंदर सिंह मण्डलोई जाति भीलाला पता खरगौन कुन्दा नगर 1/2 भाग, निर्भय पिता मकुन्द पटेल जाति कुनबी पता खरगौन दामखेड़ा कॉलोनी 1/2 भाग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५१/६/१)
115	53	सरकारी	नाला	0.045	शासकीय (५३)
116	76/1	सरकारी	पडत	0.111	शासकीय (७६/१)
117	81/3	निजी	सिंचित	0.032	हिरालाल पिता धन्या जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८१/३)
118	81/4	निजी	सिंचित	0.157	शंकर पिता धन्या जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८१/४)
119	81/5	निजी	सिंचित	0.277	रामलाल पिता धन्या जाति काछी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८१/५)
120	82	निजी	सिंचित	0.696	बसुबाई बेवा पन्नालाल 1/4 भाग, बलीराम, हरिराम, राधाबाई पिता पन्नालाल 1/4 भाग जाति कुनबी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८२)
121	84	सरकारी	नाला	0.103	शासकीय (८४)
122	85/1	निजी	सिंचित	0.051	सुखराम पिता गणपत जाति कुलमी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८५/१)
123	85/2	निजी	सिंचित	0.363	रमेश पिता गणपत जाति कुलमी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८५/२)
124	85/3	निजी	सिंचित	0.387	मायाराम पिता गणपत जाति कुलमी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८५/३)
125	85/4	निजी	सिंचित	0.406	गंगाराम पिता गणपत जाति कुलमी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८५/४)
126	89/1	निजी	सिंचित	0.142	कमल पिता मंशाराम जाति कुलमी पता राजपुरा गोगावां खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९/१)
			कुल	26.569	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th July, 2022

S. O. 3280(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O. 3978 dated 27.09.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-347C** on the stretch of land from Km. **0+000** to **136+400** Km. in (**Khalghat-Kasrawad-Khargone-Bistan-MH-Border-Road**) (**Khargone-Bypass**) in the state of **MADHYA PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Nai Duniya**” **23 November, 2021 Tuesday**; And “**Patrika**” **23 November, 2021 Tuesday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. **0+000** to **136+400** km. (**Khalghat-Kasrawad-Khargone-Bistan-MH-Border-Road**) (**Khargone-Bypass**) of the National Highway no. **NH-347C** in the district of **Khargone**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

State: MADHYA PRADESH			District: Khargone		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gogaon				
	Village: Chatal Gao Bujurg				
1	1/13	Private	Irrigated	0.19	Santosh S/o Natthu Caste Kulmi Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 1/13
2	1/15	Private	irrigated	1.071	Radheshyam S/o Natthu Caste Kulmi Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 1/15
3	1/16	Private	irrigated	0.42	Navneet S/o Natthu Caste Kulmi Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 1/16
4	2/1/1	Private	irrigated	0.484	Jafar S/o Razak Caste Muslman Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 2/1/1
5	2/1/2	Private	irrigated	0.509	Jafar S/o Razak Caste Muslman Address Khargone Madhya Pradesh

					Whole Part Land Owner 2/1/2
6	2/1/3	Private	Irrigated	0.049	Afsar S/o Razak Caste Muslim Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 2/1/3
7	2/2	Private	nonirrigated	0.38	Rupali Widow Ramkrishna Urf Rajendra Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner, Prankur S/o Ramkrishna Urf Rajendra Sanrkshk Rupali Widow Ramkrishna Urf Rajendra Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 2/2
8	4	Government	charnoi	0.161	Government 4
9	5	Private	nonirrigated	0.011	Shambhu S/o Gavru Caste Chamar Address Rajpura Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land 5
10	85/2	Private	irrigated	0.755	Madan S/o Champalal Caste Kachi Address Chatalgaon Bujurg Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 85/2
11	85/3	Private	irrigated	0.433	Madan S/o Champalal Caste Kachi Address Chatalgaon Bujurg Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 85/3
12	85/4	Private	irrigated	0.355	Pandhri S/o Champalal Caste Kachi Address Chatalgaon Bujurg Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 85/4
13	88/2	Private	nonirrigated	0.735	Prafulla Bai W/o Ashok, Dimpal Bai W/o Rakesh, Santosh S/o Babulal W/o Gendalal Address Resident Village Khargone Land Owner 88/2
	Village: Fatehpur				
14	1	Government	nala	0.183	Government 1
15	2/1	Private	Irrigated	0.213	Ravi S/o late Shri Jagjivan Jaiswal Caste Kalal Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner (Diverted land item commercial) 2/1
16	3	Government	Sadak	0.019	Government 3
17	32/1	Private	Irrigated	0.006	Jeevan Latabai Widow Rameshchand, Radhakrishna, Sanjeev Kumar, Manjula, Sandhya, Abhabai S/o Rameshchand Caste Brahman Address

					Khargone Madhya Pradesh Land Owner 32/1
18	4	Government	Charnoi	0.29	Government 4
	Village: Manchar				
19	1	Government	nala	0.042	Government 1
20	12/5	Private	irrigated	0.269	Rahul S/o Rajkumar Caste Jutshi Address Sa. Deh Khargone Land Owner 12/5
21	15	Government	nistar	0.077	Government 15
22	19/1	Private	nonirrigated	0.394	Deepika W/O Nitesh, Rashmi W/O Nitin, Sujata W/O Anand Address Resident Village Khargone Land Owner 19/1
23	20	Private	irrigated	0.113	Gabru S/O Rama Caste Chamar Address Resident Rajpura Gogawa Khargone 1/2 Part Land Owner, Sagarbai Widow Shobharam Caste Chamar Address Resident Rajpura Gogawa Khargone 1/2 Part Land Owner 20
24	21/1/1	Private	nonirrigated	0.277	Shahabuddin S/O Habibuddin Caste Muslim Address Resident Khargone Land Owner Land Revenue 21/1/1
25	21/1/2	Private	irrigated	0.365	Bihari S/O Ramlal Caste Balai Address Sa. Rajpura Khargone Madhya Pradesh Land Owners Land Revenue 21/1/2
26	21/2	Private	Irrigated	0.027	Subhash S/O Ranchod 1/3 Part, Mohan S/O Ranchod 1/3 Part, Devendra S/O Ranchod 1/3 Part Caste Balai Address Gogawan Land Owner 21/2
27	27/2/1/1	Private	irrigated	0.228	Nainsingh S/o Rama Caste Rajput Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 27/2/1/1
28	27/2/2	Private	Irrigated	0.337	Ramesh S/o Rama Caste Rajput Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 27/2/2
29	27/2/3	Private	irrigated	0.056	Shyamlal, Chandraprakash S/o Babulal Caste Kachi Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 27/2/3
30	28	Private	nonirrigated	0.096	Naval Singh S/o Ghusai Caste Rajput Address Jamli Khargone Madhya

					Pradesh Land Owner 28
31	29/1	Private	Non Irrigated	0.071	Bhanwar Singh S/o Ghusai Caste Rajput Address Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 29/1
32	29/2	Private	Non Irrigated	0.251	Santosh S/o Asharam Caste Rajput Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 29/2
33	29/3	Private	Irrigated	0.169	Kishor Singh S/o Ghusai Caste Rajput Address Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner Land Revenue 29/3
34	29/79/2/1	Private	Irrigated	0.034	Kapil S/O Mohan Caste Kachi Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 29/79/2/1
35	29/79/2/2	Private	Irrigated	0.142	Shashank S/O Shailendra 836/2510 Part, Sonam W/O Vallabh 837/2510 Part, Anita W/O Shyamsundar 837/2510 Part Caste Mahajan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 29/79/2/2
36	30/2/2/2	Private	Irrigated	0.134	Shashank S/O Shailendra 836/2510 Part, Sonam W/O Vallabh 837/2510 Part, Anita W/O Shyamsundar 837/2510 Part Caste Mahajan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 30/2/2/2
37	30/3/2/2	Private	Irrigated	0.003	Shashank S/O Shailendra 1/3 Part, Sonam W/O Vallabh 1/3 Part, Anita W/O Shyamsundar 1/3 Part Caste Mahajan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 30/3/2/2
38	30/4/1/2/2	Private	Irrigated	0.02	Shashank S/O Shailendra 836/2510 Part, Sonam W/O Vallabh 837/2510 Part, Anita W/O Shyamsundar 837/2510 Part Caste Mahajan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 30/4/1/2/2
39	30/4/2/2/2	Private	Irrigated	0.181	Shashank S/O Shailendra 1/3 Part, Sonam W/O Vallabh 1/3 Part, Anita W/O Shyamsundar 1/3 Part Caste Mahajan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 30/4/2/2/2
40	33/2	Private	irrigated	0.107	Dariyav S/O Gendalal Caste Kachi Address Resident Village Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 33/2
41	34	Government	nala	0.013	Government 34

42	35	Government	charagah	0.005	Government 35
43	36	Government	road	0.027	Government 36
44	38	Government	nala	0.188	Government 38
45	39	Government	Charnoi	0.005	Government 39
46	41	Government	road	0.051	Government 41
47	43/1	Private	irrigated	0.395	Sukhram S/O Chhagan Caste Nai Address Resident Village Khargone Madhya Pradesh Jamli Land Owner 43/1
48	44	Government	charnoi	0.11	Government 44
49	45/1	Private	irrigated	0.255	Gogal Bai W/O Amar Singh Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 45/1
50	45/2	Private	irrigated	0.362	Amar Singh S/O Kalu Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 45/2
51	47/1	Private	irrigated	0.009	Gulab Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/1
52	47/2/1	Private	Irrigated	0.241	Gangaram Urf Gangu Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/2/1
53	47/2/2	Private	Irrigated	0.072	Anar Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/2/2
54	47/3	Private	irrigated	0.343	Gajraj Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/3
55	47/4	Private	irrigated	0.024	Santosh Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/4
56	47/6	Private	irrigated	0.069	Gulab Singh S/O Sitaram Caste Rajput Address Resident Jamli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/6
57	7	Government	road	0.046	Government 7
	Village: Mehraja				
58	13	Government	road	0.074	Government

					13
59	15	Private	irrigated	1.385	Kailash S/O Vallabhdas Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 15
60	156/1	Private	Irrigated	0.014	Anita Bai W/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Neemawadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 156/1
61	157	Private	Irrigated	0.243	Karan S/O Mohan A Pa Karta Mohan S/O Damaji Caste Sirvi Address Gopalpura Khargone Madhya Pradesh Land Owner 157/1
62	157	Private	Irrigated	0.24	Anita Bai W/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Neemawadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 157/2
63	158/1	Private	nonirrigated	0.019	Alka Bai W/o Daulal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 158/1
64	158/2	Private	Irrigated	0.703	Anita Bai W/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 158/2
65	159/2	Private	irrigated	0.037	Anita Bai W/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Neemawadi Khargone Madhya Pradesh Land Owne 159/2
66	16/1	Private	irrigated	0.235	Jahiruudin S/O Nasruudin Caste Muslim Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 16/1
67	160/1	Private	irrigated	0.538	Manohar S/o Vishwanath Caste Brahman Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 160/1
68	160/2	Private	irrigated	0.006	Bharat S/o Krishnakant Khode Caste Brahman Address Sita Mangal Bhavan Road Khargone Madhya Pradesh Land Owner 160/2
69	161	Government	charagah	0.075	Government 161
70	18	Private	irrigated	0.001	Dilip S/O Rupaji Caste Sirvi Address Gopalpura Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 18
71	183/1	Private	irrigated	0.471	Amin S/o Prakash Chand Address Khargone Land Owner 183/1
72	183/2	Private	Irrigated	0.468	Gopal S/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Khargone Madhya

					Pradesh Land Owner 183/2
73	184/1/1	Private	irrigated	0.281	Anuj Kumar S/o Madanlal, Suresh Father Balkrishan Caste Mahajan Address Resident Gopalpura Land Owner 184/1/1
74	184/1/2	Private	irrigated	0.123	Anuj Kumar S/o Madanlal, Suresh Father Balkrishan Caste Mahajan Address Resident Gopalpura Land Owner 184/1/2
75	184/2/1	Private	irrigated	0.074	Rekha W/o Mohanlal, Monika W/o Sanjay Caste Mahajan Address Resident village Sa. Khargone Bhoomi Swami (Diverted Land) 184/2/1
76	184/2/2	Private	Irrigated	0.066	Madhubala W/o Rajendra Kumar Caste Mahajan Address Khargone Bhoomi Owner (Diverted Land) 184/2/2
77	184/2/3	Private	Irrigated	0.059	Prachi W/o Kamlesh Caste Mahajan Address Dharampuri Khargone Madhya Pradesh Bhoomi Owner (Diverted Land) 184/2/3
78	185/2	Private	irrigated	0.284	Vallabh Das S/o Radhakrishan Caste Steward Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 185/2
79	185/3	Private	irrigated	0.161	Vallabh Das S/o Radhakrishan Caste Steward Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 185/3
80	185/4/1	Private	irrigated	0.089	Rekha W/o Mohanlal, Monika W/o Sanjay Caste Mahajan Address Resident village Sa. Khargone Bhoomi Swami (Diverted Land) 185/4/1
81	185/4/2	Private	Irrigated	0.088	Madhubala W/o Rajendra Kumar Caste Mahajan Address Khargone Bhoomi Owner (Diverted Land) 185/4/2
82	185/4/3	Private	Irrigated	0.083	Prachi W/o Kamlesh Caste Mahajan Address Dharampuri Khargone Madhya Pradesh Bhoomi Owner (Diverted Land) 185/4/3
83	203	Government	charagah	0.715	Government 203
84	205	Government	nala	0.043	Government 205
85	206	Government	nala	0.061	Government 206

86	209	Private	irrigated	0.513	Rajesh Kumar S/o Ratanlal Caste Mahajan Address Mehrja Khargone Land Owner 209
87	210	Government	nala	0.032	Government 210
88	215	Private	irrigated	0.003	Sushila Bai Widow Ratanlal 1/4 Part, Rajesh S/o Ratanlal 1/4 Part, Priya D/o Ratanlal 1/4 Part, Sunita D/o Ratanlal 1/4 Part Caste Mahajan Address Khargain Madhya Pradesh Land Owner 215/2
89	217/1	Private	irrigated	0.249	Tikamchand S/o Sundarlal Savner Caste Mali Address Nutan Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 217/1/1
90	217/1	Private	irrigated	0.186	Jagdish S/o Tarachand Aliwal Caste Mali Address Nutan Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 217/1/2
91	218	Government	charnoi	0.063	Government 218
92	219/1	Private	nonirrigated	0.394	Gopal S/o Shyam Sundar Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 219/1
93	219/2	Government	road	0.017	Government 219/2
94	221	Government	aabadi	0.488	Government 221
Village: Rajpura					
95	106	Private	nonirrigated	0.126	Fakhruddin S/o Tahair Lokhandwala Caste Bohra Address Mumbai City Maharashtra 1/2 Part Land Owner Saiyd Ruman S/o Saiyd Usman Caste Bohra Address Mumbai Maharashtra 1/2 Part Land Owner 106
96	108	Government	rasta	0.028	Government 108
97	13/1/1/1	Private	Non-Irrigated	0.043	Govind S/o Saligram Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 13/1/1/1
98	13/1/1/2	Private	Non-Irrigated	0.451	Raisa S/o Ibrahim Caste Muslim Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 13/1/1/2
99	13/1/2	Private	Non Irrigated	0.524	Harshit S/o Mukesh Kumar Bhandari Caste Mahajan Address Khargone Avanigram Colony Madhya Pradesh Land Owner 13/1/2
100	13/2	Government	road	0.22	Government

					13/2
101	13/3	Private	nonirrigated	0.053	Mukesh Kumar S/o Uttamchand Caste Jain Address Khargone Adarsh Nagar Madhya Pradesh Land Owner 13/3
102	14/1	Private	nonirrigated	0.012	Dr. Govind S/o Saligram Caste Neema Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 14/1
103	14/2	Government	road	0.022	Government 14/2
104	14/3	Private	nonirrigated	0.016	Mukesh Kumar S/o Uttamchand Caste Jain Address Khargone Adarsh Nagar Madhya Pradesh Land Owner 14/3
105	15	Government	rasta	0.049	Government 15
106	17/1	Private	nonirrigated	0.009	Harshit S/o Mukesh Kumar Bhandari Caste Mahajan Address Khargone Avanigram Colony Madhya Pradesh Land Owner 17/1
107	46/1/1	Private	irrigated	0.044	Bholaram S/O Mangilal Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 46/1/1
108	47/1/1	Private	irrigated	0.513	Bholaram S/O Mangilal Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 47/1/1
109	48	Government	rasta	0.082	Government 48
110	49/4	Private	irrigated	0.453	Bhagwan S/O Murar Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 49/4
111	50	Private	nonirrigated	0.262	Dinesh S/O Jagdish Caste Kunbi Address Khalbujurg Kasrawad Khargone Madhya Pradesh Land Owner 50/1
112	50	Private	nonirrigated	0.111	Priyanka W/o Nirbhay Patel Caste Kunbi Address Khargone Damkheda Colony Khargone Madhya Pradesh Land Owner 50/2
113	51/3	Private	nonirrigated	0.135	Govardhan Goshala Committee Khargone Tarf President, Administrator Address Khargone Madhya Pradesh Private Institution 51/3
114	51/6	Private	nonirrigated	0.193	Purushottam S/O Bondar Singh Mandloi Caste Bhilala Address Khargone Kunda Nagar 1/2 Part, Nirbhay S/O Mukund Patel Caste

					Kunbi Address Khargone Damkheda Colony 1/2 Part Khargone Madhya Pradesh Land Owner 51/6/1
115	53	Government	nala	0.045	Government 53
116	76/1	Government	padat	0.111	Government 76/1
117	81/3	Private	irrigated	0.032	Hiralal S/O Dhanya Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 81/3
118	81/4	Private	irrigated	0.157	Shankar S/O Dhanya Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 81/4
119	81/5	Private	irrigated	0.277	Ramlal S/O Dhanya Caste Kachi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 81/5
120	82	Private	irrigated	0.696	Basubai Widow Pannalal 1/4 Part, Baliram, Hariram, Radhabai Father Pannalal 1/4 Part Caste Kunbi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 82
121	84	Government	nala	0.103	Government 84
122	85/1	Private	irrigated	0.051	Sukhram S/O Ganpat Caste Kulmi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 85/1
123	85/2	Private	irrigated	0.363	Ramesh S/O Ganpat Caste Kulmi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 85/2
124	85/3	Private	irrigated	0.387	Mayaram S/o Ganpat Caste Kulmi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 85/3
125	85/4	Private	irrigated	0.406	Gangaram S/o Ganpat Caste Kulmi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 85/4
126	89/1	Private	irrigated	0.142	Kamal S/o Mansharam Caste Kulmi Address Rajpura Gogawan Khargone Madhya Pradesh Land Owner 89/1
			TOTAL	26.569	

[F. No. CE-RO BPL/30010/42/2018-19/3D2]
RAJESH GUPTA, Director